Johannes episcopus Arg. consentit et sigillum suum appendit. judex curie sigillum curie Arg.

cum sigillo recloris predicti appendit. datum IG kalendas julii, a. d. 1309. Juni IG. 35

Aus Strassb. Hosp. A hid. 17 fasc. 2. or. mb. e. 3 sig. pend. partim mutil.

1'farrtrhu.

Verkauf. 644. C. j. c. A. Nicolaus dictus Maler, miles Arg., de consensu Elizabet matris, item

Ueinrici et Johannis, fratrum ipsius Nicolai, vendidil redditus annuos 8 unc. et 10 den. Arg.

super area, super qua conslructa est domus dicta Kopulen hus', sita in c. A. nchenl dem

güldin orte, Johanni diclo Manse, civi Arg., pro 13 lib. den. Arg. A. 1. actum 17 kalendas

septembres, a. d. 1309. August 16.

Aus Strassb. ITosp. A. Zerstreute Sachen. or. mb. c. sig. pend

Vgl. nr 363. 2 Vgl Str. G. u. HN. S. fc\3.
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1309 September 7 — Oktober 3.

644. Hesso, decanus ecclesie s. Thome Arg., sanus quidem menle licet dehilis ad presens Tttiammi.

in corpore, in remedium animc sue legal preposilo et capitulo ecclesie 8. Thome prebendam

anni gratie sue, item legal libros suos inatutinales, quos emit a capitulo pro 8 marcis argenli,

ita tarnen u» prelienda el libri vendnntur et in reddilus cotiverlantur, ut anniversarium suum
•*> in vigiliis et in missa peragalur et scpulcrum visiletur; item legat fabrice diele ecclesie unam

concam argenteam cum uno eifo argenteo, qui depositi sunt super lurrim pro pignore pro

Johanne diclo Schob, canonico ecclesie s. Thome; item legat cuilihel vicariorum cclebrantium

in altaribus ipsius ecclesie pro singulis diehus missas suas 1 tricesimum ; item Johanni de

Achenheitn et Heinrico de Hagenowe, prehendariis majori* allaris, et diclo de Kranchenheim,

in vices camerarii nunc gerenti, similiter 1 tricesimum. legator suum sigillum appendit. actum

et dalum 7 idus septembres, a. d. 1309. 1300 September 7.

Au» Strwith. Thtm. A. lad. 25 (Titrrn). or. mh. t. »ig. }#nd.

646. C. j. c. A. Gertrudis, relicta Nicolai dicti Irregang civ. Arg., propter pium aflectum »ehtnimng.

erga fratrem Nicnlaum, tilium suum, de online fratrum s. Johannis hospitalis Jerusalemilani

is cidem causa mortis donavit omnia bona sua mobilia et immohilia, et specialiler unam domum,
sitam in c. A. juxta Mathiam panilicem e. u. et e. p. a. juxla ilictum Matheschaude , ita ut

Nicolau* eas vendere, alienare elc. possit. quod si aliquis prclatorum Nicolai cum impedire

volueri», quominus alienare, vendere et dislrabere valeat dicta bona, legalum est extinclum